第第 110077 回回 筑筑後後泌泌尿尿器器科科医医会会研研修修会会ののごご案案内内

会員各位

平成 24 年 6 月

筑後泌尿器科医会 会長 吉武 信行

謹啓 先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて第 107 回筑後泌尿器科医会研修会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：H24 年 7 月 19 日（木）19:00 ~

場所：萃香園ホテル３階 「松林の間」
久留米市櫛原町 87 ℡0942‐35‐5351

19:00～ 【【情情報報提提供供】】 「 フリバス錠 」 旭化成ファーマ㈱ 学術担当

19:10～ 司会： なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

【【開開会会挨挨拶拶】】 吉武泌尿器科医院 院長 吉武 信行 先生

【【特特別別講講演演】】

座長： 久留米大学医学部 泌尿器科学教室 教授 松岡 啓 先生

『『 BBPPHH のの外外科科的的治治療療 』』

九州中央病院 泌尿器科部長 関 成人 先生

【【閉閉会会挨挨拶拶】】 山下泌尿器科医院 院長 山下 拓郎 先生

◇ 日本泌尿器科医会専門医クレジット ３単位

◇ 生涯教育講座 １．５単位

カリキュラムコード：１７、３５、４４

◇ 当日、研修会会場費として 1,000 円申し受けます （筑後泌尿器科医会会員のみ）

◇ 研修会終了後、情報交換会を予定致しております

共催： 筑後泌尿器科医会／福岡県泌尿器科医会／久留米医師会／旭化成ファーマ株式会社

プログラム